
Intrekking Beoordelingsvoorschrift Ministerie van Economische
Zaken

Regeling van de Minister van Economi-
sche Zaken van 9 juli 2008, nr. WJZ
8071033, tot intrekking van de regeling
Beoordelingsvoorschrift Ministerie van
Economische Zaken

De Minister van Economische Zaken,
Gelet op artikel 71 van het Algemeen
Rijksambtenarenreglement;

Besluit:

Enig artikel
De regeling ‘Beoordelingsvoorschrift
Ministerie van Economische Zaken
1998’ wordt ingetrokken.
Deze regeling treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dagte-
kening van de Staatscourant waarin zij
wordt geplaatst.

Deze regeling zal met de toelichting in
de Staatscourant worden geplaatst.

Den Haag, 9 juli 2008.
De Minister van Economische Zaken,
M.J.A. van der Hoeven.

Toelichting

Het project Project Reductie Interne
Regeldruk heeft geleid tot een reeks van
aanbevelingen tot het verminderen en
stroomlijnen van de binnen het Ministe-
rie van Economische Zaken geldende
regels.
   Op basis van de uitkomsten van het
project is besloten de Ministeriële rege-
ling ‘Beoordelingsvoorschrift Ministerie
van Economische Zaken 1998’ in te
trekken. Deze regeling voorziet daarin.

   De onderwerpen die in de genoemde
regeling waren opgenomen, zijn thans
ondergebracht in de Nota waarderen en
belonen medewerkers EZ.
   Deze Nota wordt als bijlage bij de een
dezer dagen vast te stellen ‘Beleidsregel
waarderen en belonen medewerkers EZ
2008’ gevoegd en vormt aldus voortaan
het kader voor het waarderen en belonen
van medewerkers van het Ministerie van
Economische Zaken.

De Minister van Economische Zaken,
M.J.A. van der Hoeven.

EZ

Uit: Staatscourant 21 juli 2008, nr. 138 / pag. 8 1


